
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE - PRIZREN 

 

ORIENTIMI: INXHINIERI E SISTEMEVE SOFTUERIKE - Grupi Prizren 

Nr. Emri dhe Mbiemri Lenda Grupi Pershkrimi Dita Salla Ora Semestri Dega 

1 Zijadin Krasniqi Arkitektura Softuerike GPZ Ligjeratë E HENE N113  10:40 - 12:10 6 UBT-Prizren 

2 Zejnije Bytyqi Orientim në Karrierë- Komunikim dhe Zhvillim GPZ Ligjeratë E MERKURE N112 14:20 - 15:50 6 UBT-Prizren 

3 Vesa Morina Programimi i Lojërave GPZ Ligjeratë E MERKURE N113 12:40- 14:10 6 UBT-Prizren 

4 Lavdim Beqiri Cloud Computing GPZ Ligjeratë E MERKURE N112 17:40 - 19:10 6 UBT-Prizren 

5 Astrit Ademaj Lënda Laboratorike 2 -Programim GPZ Ligjeratë E PREMTE N111 14:20 - 15:50 6 UBT-Prizren 

6 Liridon Hoti Testimi i Softuerit dhe Sigurimi i Cilësisë GPZ Ligjeratë E PREMTE N115 16:00 - 17:30 6 UBT-Prizren 

 


